
UCHWAŁA NR XXIX/169/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  114 954,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 114 954,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków na realizację działania dotyczącego transportu osób 
mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  16 898 655,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 130 000,00 zł, 

– dochody bieżące 16 768 655,00 zł,  

-  wydatki ogółem 17 343 655,00 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 593 500,00 zł, 

– wydatki bieżące 16 750 155,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXIX/169/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 121 600,00 125 000,00 246 600,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 125 000,00 130 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 125 000,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 6 938 369,00 -18 530,00 6 919 839,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 995 625,00 -18 530,00 2 977 095,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 995 625,00 -18 530,00 2 977 095,00

801 Oświata i wychowanie 99 146,00 5 884,00 105 030,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 710,00 -11 768,00 2 942,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 710,00 -11 768,00 2 942,00

80104 Przedszkola 0,00 16 181,00 16 181,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 16 181,00 16 181,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 304,00 1 471,00 38 775,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

35 304,00 1 471,00 36 775,00

851 Ochrona zdrowia 53 000,00 3 000,00 56 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 5 098 576,00 -400,00 5 098 176,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 628 441,00 -400,00 1 628 041,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

9 320,00 -400,00 8 920,00

Razem: 16 783 701,00 114 954,00 16 898 655,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXIX/169/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 703 854,26 84 250,00 788 104,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 179,00 83 500,00 106 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 8 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 1 250,00 2 282,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 250,00 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 4 000,00 20 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 386 675,26 750,00 387 425,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 15 000,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -15 150,00 6 850,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 900,00 2 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 696,57 40 000,00 250 696,57

70095 Pozostała działalność 164 328,57 40 000,00 204 328,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 2 567 317,00 2 166,58 2 569 483,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 977 500,00 1 916,58 1 979 416,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 788,54 66 788,54

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 60,00 100 060,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 68,04 9 068,04

75095 Pozostała działalność 372 402,00 250,00 372 652,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 250,00 12 250,00

801 Oświata i wychowanie 5 214 120,44 -12 646,00 5 201 474,44

80101 Szkoły podstawowe 4 116 992,00 -18 530,00 4 098 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 738 632,00 -18 530,00 2 720 102,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 174 229,83 5 884,00 180 113,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

17 000,00 5 884,00 22 884,00

852 Pomoc społeczna 861 196,81 1 083,42 862 280,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 355 075,55 1 083,42 356 158,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 000,00 900,00 236 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 161,37 46 161,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 22,05 4 022,05

855 Rodzina 5 105 340,00 100,00 5 105 440,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 328 920,00 100,00 3 329 020,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

400,00 100,00 500,00

Razem: 17 228 701,00 114 954,00 17 343 655,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXIX/169/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 421 000,00 0,00 421 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 221 000,00 0,00 221 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 0,00 221 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Cieśle 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa- remont drogi gminnej nr 110206E Stanisławów-Felicja wraz z
remontem skrzyżowania z grogą gminną nr 110207E

21 000,00 0,00 21 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Tomawa 200 000,00 0,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 40 000,00 90 000,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00 40 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

Modernizacja budynku komunalnego w Łękach Szlacheckich 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Podstole 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,00 0,00 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 0,00 12 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

Konstrukcja do magazynu opału w Szkole Podstawowej w Trzepnicy" 12 500,00 0,00 12 500,00

Razem 483 500,00 40 000,00 523 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXIX/169/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 marca 2021 r.

Plan dochodów i wydatków ma realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień
w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

Dochody

851 Ochrona zdrowia 3 000,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00

0970 Pozostałe dochody 3 000,00

Razem dochody 3 000,00

Wydatki

750 Administracja publiczna 1 916,58

75023 Urzędy gmin 1 916,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 788,54

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 68,04

852 Pomoc społeczna 1 083,42

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 083,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 161,37

4120 Składki na Fundusz Pracy  22,05

Razem wydatki  3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXIX/169/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie

750
Administracja publiczna 59,00 0,00 59,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 59,00 0,00 59,00

2350
Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

59,00 0,00 59,00

855 Rodzina 23 300,00 -1 000,00 22 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

23 300,00 -1 000,00 22 300,00

2350
Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

23 300,00 -1 000,00 22 300,00

Razem 23 300,00 -1 000,00 22 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/169/2021

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 marca 2021 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2021 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60014 6620

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finasów
publicznych   0,00 70 000,00 70 000,00

750 75020 2320

Dotacja celowa dla powiatu
piotrkowskiego na dofinansowanie
realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych do warsztatów
terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
dla Gminnej Biblioteki Publicznej
w Łękach Szlacheckich 200 000,00 0,00 200 000,00

Razem 202 500,00 70 000,00 272 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DA55E4-D84D-4EF4-84B3-56A9DE8C1556. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2021rok
	Załącznik 3 Zmiany wplanie limitów na zadania inwestycyjne realizowane w2021 roku
	Załącznik 4 Plan dochodów iwydatków ma realizację działania dotyczącego transportu osób mających trudności wsamodzielnym dotarciu do punktów szczepień w2021 roku
	Załącznik 5 Zmiany wplanie dochodów budżetu państwa związanych zrealizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na  2021rok
	Załącznik 6 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie w2021 roku

